



DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jen "Občanský zákoník")

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel

Název: **Město Horní Slavkov**
Sídlo: **Dlouhá 634, 357 31 Horní Slavkov**
IČ: **00259322**
Statutární zástupce: **Alexandr TEREK, starosta města**
Bankovní spojení: **Česká spořitelna a. s.**
Číslo běžného účtu: **27-862175349/0800**
Kontaktní osoba: **Monika VOLFOVÁ, vedoucí odboru majetku a investic**
Tel: **+420 602 110 499**
Email: monika.volfova@hornislavkov.cz

Záměr zveřejněn dne

Smlouva schválena usnesením

Datum zveřejnění smlouvy

Finanční krytí - podpis spr. rozpočtu

Přijetí a podpis osoby za věcnou správnost

Zveřejněno na profilu

Zhotovitel

Název: **HL Bohemia s.r.o.**
Sídlo: **Hornova 825, 35731 Horní Slavkov**
IČ: **242 37 451**
DIČ: **CZ24237451**
Statutární zástupce: **Jaroslav LAPEŠ, jednatel společnosti**
Obchodní rejstřík: **Vedeného u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 28570**
Bankovní spojení: **Kb a.s. Sokolov**
Číslo běžného účtu: **107 – 4582840277/0100**
Kontaktní osoba: **Jaroslav Lapeš**
Tel: **606 627 297**
Email: hlbohemia@email.cz

uzavírají následující Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

na zakázku:

**Regenerace sídliště Horní Slavkov - veřejné prostranství
část A - SO 01a,b**

Tato veřejná zakázka bude financována ze zdrojů

*Ministerstva životního prostředí v rámci programu Operačního programu Životní prostředí 2021-2027, registrační
č. CZ.05.01.03/04/22_019/0002434.*

PREAMBULE

V průběhu realizace stavby nastaly okolnosti, které zadavatel jednak nemohl předvídat popřípadě s ohledem na skutečnost byla zvolena vhodnější technická řešení.

Jedná se zejména o tyto více a méně práce:

Záměna palisádových schodišť za prefabrikovaná železobetonová, které dle dosavadních zkušeností investora mají nespornou výhodu stability konstrukce i větší odolnosti použitého materiálu. Úprava svahu mezi parkovací plochou a psí loučkou, kde bylo uvažováno zachovat stávající náletové křoviny z pámelníku a mixu dalších dřevin. Při realizaci bylo jako vhodnější zvoleno svah upravit, odstranit veškeré kořeny, pařezy a osadit svah novými rostlinami navazujícími na projektovanou sadovou úpravu lokality. Rozpočtovaná položka na zmalzení pámelníku je součástí méněprací. Doplnění revizní šachty č.13 vč. propojení do vodního systému stavby. Výměna nefunkčního propustku u garáží v trase havarijního předu stavby. Doplnění kamerového dohlížecího systému, který nebyl v rámci původního projektu stavby uvažován vč. napojení bodů na otickou síť. Odstranění železobetonových konstrukcí základových pasů, které byly skryté pod terénem a pocházejí pravděpodobně z doby výstavby přilehlých bytových domů. Odstranění betonového chodníku a jeho součástí v celé délce zadní trasy podél přilehlých bytových domů, tyto vrstvy nebyly součástí projektu, stavba předpokládala pouze řešení asfaltového krytu chodníku, výměra souvisejících položek byla navýšena dle skutečnosti. Lapače střešních splavenin, které zcela chyběly v rozpočtu a je nutné je osadit nově při přepojení dešťových svodů ze střech přilehlých bytových domů. Dešťová voda z těchto střech je součástí řešení modrozelené infrastruktury řešeného území. Záměna rohových obrub jednotlivých zazubovaných stání za obruby přímé, dle požadavku TSHS a nároků stavby na budoucí zimní údržbu. Snížení nivelety kabelů CETIN a jejich dodatečná ochrana přebetonováním v místě křížení s nájezdem do parkovací plochy, které byly po sejmutí krytí v nedostatečné hloubce (schváleno správcem sítě). Rozšíření oplocení staveniště nad rámec projektu dle požadavku koordinátora BOZP z důvodu vysokého pohybu osob v místě stavby. Banner publicity dle požadavku poskytovatele dotace.

ČLÁNEK 1.

PŘEDMĚT DODATKU

1.1 Objednatel a zhotovitel se dohodli, že na základě změnových listů dojde z důvodu víceprací a méněprací ke změně ceny díla a stanoveného rozsahu díla.

1.2 Dodatkem se mění text článku 3 následovně:

Původní znění článku 3, bodu 1 dle SoD:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	15 789 180,05
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 315 727,81
Celková cena díla včetně DPH	19 104 907,86

Nové znění článku 3, bodu 1:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	17 243 050,41
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	3 621 040,58
Celková cena díla včetně DPH	20 864 090,99

Z toho vícepráce a méněpráce:

Celková cena díla v Kč	
Celková cena díla bez DPH	1 453 870,36
DPH dle právních předpisů v době podpisu této smlouvy	305 312,77
Celková cena díla včetně DPH	1 759 183,13

Přehled změnových listů:

Změnové listy	Celkem ZL	Vícepráce	Méněpráce
ZL 1	1 453 870,36	1 573 486,21	-119 615,85

Zadavatel zařadil výše uvedené změny dle § 222, odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

ČLÁNEK 2.

OSTATNÍ USTANOVENÍ

- 2.1 Ostatní ustanovení původní smlouvy zůstávají beze změn.
- 2.2 Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech shodných výtiscích s platností originálu, oboustranně podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran. Objednatel přebírá dvě a zhotovitel dvě takto podepsaná vyhotovení.
- 2.3 Obě strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku a prohlašují, že si dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, a že dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani nijak jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. svého oprávněného zástupce.
- 2.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je:
- Příloha č. 1 – Změnový list víceprací
- Příloha č. 2 – Změnový list méněprací

za objednatele

V Horním Slavkově dne 30.6.2025

**MĚSTO
HORNÍ SLAVKOV**
-1-


.....
Alexandr TEREK
starosta města

za zhotovitele

V Horním Slavkově dne 30.6.2025

HL Bohemia s.r.o.
357 31 Horní Slavkov
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451


.....
Jaroslav LAPEŠ
jednatel společnosti

МЕСТО
ВОЙНА ИЛИ
-5-

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

regenerace sídliště Horní Slavkov - vícepráce

KSO:

Místo: Horní Slavkov

CC-CZ:

Datum: 29. 3. 2025

Zadavatel:

Město Horní Slavkov

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

HL Bohemia s.r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jaroslav Lapeš

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 573 486,21

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 573 486,21	21,00%	330 432,10
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 903 918,31

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

HL Bohemia s.r.o.
357 31 Horní Slavkov
IČO: 24237451, DIČ: CZ24237451

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

regenerace sídliště Horní Slavkov - vícepráce

Místo: Horní Slavkov

Datum: 29. 3. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 573 486,21

HSV - Práce a dodávky HSV

1 053 010,21

1 - Zemní práce	525 326,66
2 - Zakládání	19 310,67
4 - Vodorovné konstrukce	121 196,50
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	106 539,53
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	52 079,20
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	228 557,65

PSV - Práce a dodávky PSV

293 966,00

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	85 200,00
742 - Elektroinstalace - slaboproud	208 766,00

M - Práce a dodávky M

28 500,00

21-M - Elektromontáže	28 500,00
-----------------------	-----------

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

198 010,00

VRN3 - Zařízení staveniště	169 660,00
VRN6 - Územní vlivy	28 350,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

regenerace sídliště Horní Slavkov - vícepráce

Místo: Horní Slavkov

Datum: 29. 3. 2025

Zadavatel: Město Horní Slavkov

Projektant:

Zhotovitel: HL Bohemia s.r.o.

Zpracovatel: Jaroslav Lapeš

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 573 486,21

D HSV Práce a dodávky HSV

1 053 010,21

D 1 Zemní práce 525 326,66

1	K	111251201	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu přes 1:5 z celkové plochy do 100 m2 strojně	m2	500,000	89,10	44 550,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů strojně průměru kmene do 100 mm v rovině nebo ve svahu sklonu terénu přes 1:5, při celkové ploše do 100 m2

VV "celá levá strana k psi loučce- starý porost zasahující do parkoviště"

VV 500 500,000

2	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	7,000	2 979,00	20 853,00
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------

PP Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm

VV "staré pařezy podél komunikace a cesty u psi loučky, které zůstali pod minulým kácením"

VV 7 7,000

3	K	113107161	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	160,000	43,30	6 928,00
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy do 100 mm

VV "chodník za panelákem pod asf. krytem - jiná výměra oproti rozpočtu"

VV 240*1 240,000

VV 30*1 30,000

VV 20*1 20,000

VV 10*1 10,000

VV Mezisoučet 300,000

VV "pův. rozpočet"

VV -140 -140,000

VV Součet 160,000

4	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	230,000	186,29	42 846,70
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm

VV "chodník za panelákem - skutečná výměra"

VV 240*1 240,000

VV 30*1 30,000

VV 20*1 20,000

VV 10*1 10,000

VV Mezisoučet 300,000

VV "pův. rozpočet "

VV -70 -70,000

VV Součet 230,000

5	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	600,000	46,97	28 182,00
---	---	-----------	---------------------------	---	---------	-------	-----------

PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových

VV 240*2 480,000

VV 30*2 60,000

VV 20*2 40,000

VV 10*2 20,000

VV "nebylo v pův. rozpočtu"

VV Součet 600,000

6	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	4,440	1 220,00	5 416,80
---	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

PP Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných

VV "základy pro osazení nového schodiště - záměna za palisády"

VV 2,2*0,6*1*2 2,640

VV 1,5*0,6*1*2 1,800

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Součet		4,440		
7	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	62,720	228,60	14 337,79
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 100 m3				
	VV		"propojení nové odlehčovací šachty č.13 s šachtou č.7"		23,520		
	VV		19,6*1,5*0,8				
	VV		"výměna propustku pod garážema"		39,200		
	VV		35*0,8*1,4				
	VV		Součet		62,720		
8	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	7,000	61,80	432,60
	PP		Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm				
9	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	500,000	76,20	38 100,00
	PP		Vodorovné přemístění smýcených křovin do průměru kmene 100 mm na vzdálenost do 5 000 m				
10	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	440,000	120,00	52 800,00
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 50 do 500 m				
11	K	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných strojně	m3	440,000	86,90	38 236,00
	PP		Uložení sypaniny do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti				
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	36,848	141,30	5 206,62
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách				
	VV		23,520-6,272		17,248		
	VV		39,2-19,6		19,600		
	VV		Součet		36,848		
13	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	25,872	209,70	5 425,36
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny				
	VV		19,6*0,8*0,4		6,272		
	VV		"propojka šachet 7 a 13"				
	VV		35*0,8*0,7		19,600		
	VV		"propustek u garáží"				
	VV		Součet		25,872		
14	M	58331200	šterkopísek netříděný	t	51,744	376,20	19 466,09
	PP		šterkopísek netříděný				
	VV		25,872*2 'Přepočtené koeficientem množství		51,744		
15	K	181111131	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 150 do 200 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	52,11	26 055,00
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění omíčky souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"nově osazené křoví na levé straně podél psí loučky"		500,000		
	VV		500				
16	K	182151111	Svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	1 179,000	83,80	98 800,20
	PP		Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezích v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3				
	VV		"svahování pod panelákem"		679,000		
	VV		679				
	VV		"svahování pod parkovištěm podél psí loučky"		500,000		
	VV		500				
	VV		Součet		1 179,000		
17	K	183101113	Hloubení jamek bez výměny půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	300,000	47,97	14 391,00
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině skupiny 1 až 4 bez výměny půdy v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,02 do 0,05 m3				
	VV		"nově osazené křoví na levé straně podél psí loučky"		300,000		
	VV		300				
18	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	4,27	2 135,00
	PP		Obdělání půdy hrabáním v rovině nebo na svahu do 1:5				
	VV		"podél psí loučky"		500,000		
	VV		500				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	53,91	26 955,00
	PP		Ošetření vysazených dřevin ve skupinách v rovině nebo na svahu do 1:5				
	WV		"podél psí loučky"				
	WV		500		500,000		
20	K	184813511	Chemické odplevelení před založením kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 ručně	m2	500,000	3,42	1 710,00
	PP		Chemické odplevelení půdy před založením kultury, trávníku nebo zpevněných ploch ručně o jakékoli výměře postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5				
	WV		"podél psí loučky"				
	WV		500		500,000		
21	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	500,000	42,03	21 015,00
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5				
	WV		"podél psí loučky"				
	WV		500		500,000		
22	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	51,500	223,00	11 484,50
	PP		kůra mulčovací VL				
	WV		500*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		51,500		
	D	2	Zakládání				19 310,67
23	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,333	2 390,00	795,87
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm				
	WV		"základy pro osazení nového schodiště - záměna za palisády"				
	WV		2,2*0,6*0,15		0,198		
	WV		1,5*0,6*0,15		0,135		
	WV		Součet		0,333		
24	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	4,440	4 170,00	18 514,80
	PP		Základy z betonu prostého pasy betonu kamenem neprokládaného tř. C 20/25				
	WV		"základy pro osazení nového schodiště - záměna za palisády"				
	WV		2,2*0,6*1*2		2,640		
	WV		1,5*0,6*1*2		1,800		
	WV		Součet		4,440		
	D	4	Vodorovné konstrukce				121 196,50
25	K	435121111	Montáž schodišťových ramen s podestou hmotnosti do 3 t	kus	2,000	1 820,00	3 640,00
	PP		Montáž schodišťových dílců ramen s podestou, vcelku hmotnosti do 3,0 t				
26	M	59372192	schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	1,000	65 746,00	65 746,00
	PP		schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	WV		"schodišťové rameno 13 stupňů"				
	WV		1		1,000		
27	M	59372192b	schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3	m3	1,000	45 497,00	45 497,00
	PP		schodiště ŽB včetně výztuže do 120kg/m3 objem prefabrikátu přes 1m3				
	WV		"schodišťové rameno 8 stupňů"				
	WV		1		1,000		
28	M	59217026	obrubník silniční betonový 500x150x250mm - náhrada za neprovedené rohy	m	61,000	103,50	6 313,50
	PP		obrubník silniční betonový 500x150x250mm				
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				106 539,53
29	K	871350410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	19,600	165,60	3 245,76
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 200				
	WV		"propojení nové odlehčovací šachty č. 13 s šachtou č. 7"				
	WV		19,6		19,600		
30	M	28617044	trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10	m	19,894	365,40	7 269,27
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 200x6000mm SN10				
	WV		19,6*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		19,894		
31	K	871370410	Montáž kanalizačního potrubí korugovaného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	35,000	285,00	9 975,00
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP korugovaného nebo žebrovaného SN 10 DN 300				
	WV		"výměna propustku pod garážema"				
	WV		35		35,000		
32	M	28617046	trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10	m	35,525	748,00	26 572,70
	PP		trubka kanalizační PP korugovaná DN 300x6000mm SN10				
	WV		35*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		35,525		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
33	K	894812201	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 425/150 průtočné	kus	1,000	3 168,00	3 168,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 425/150 průtočné				
	VV		"šachta č. 13"				
	VV		1		1,000		
34	K	894812231	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	1,000	1 965,00	1 965,00
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná bez hrdla, světlé hloubky 1500 mm				
35	K	894812249	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 425 za uříznutí šachtové roury	kus	1,000	96,30	96,30
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 roura šachtová korugovaná Příplatek k cenám 2231 - 2242 za uříznutí šachtové roury				
36	K	894812257	Revizní a čistící šachta z PP DN 425 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	580,50	580,50
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 425 poklop plastový (pro třídu zatížení) pochůzí (A15)				
37	M	00572610	keře s balíkem vzrůstné	kus	300,000	157,49	47 247,00
	PP		sazenice trvalék pro vegetační střechy				
	VV		"na svahu podél psí loučky"				
	VV		300		300,000		
38	K	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 16/20 v otevřeném výkopu	m3	1,500	4 280,00	6 420,00
	PP		Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, betonem tř. C 16/20				
	VV		"nájezd přes vyměněný propustek ke garážím"				
	VV		1,5		1,500		
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				52 079,20
39	K	938902201	Čištění příkopů ručně š dna do 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	127,000	153,00	19 431,00
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna do 400 mm a objemu nánosů do 0,15 m3/m				
	VV		50+77		127,000		
40	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,540	4 330,00	32 648,20
	PP		Bourání základů z betonu prostého				
	VV		"bourání kladivem v trase nové kanalizace - skryté konstrukce pod terénem"				
	VV		"1. podél komunikace"				
	VV		20*0,8*0,25		4,000		
	VV		"2. v místě nového malého schodiště"				
	VV		1,5*0,8*0,45		0,540		
	VV		"pikování betonu u šachty č. 10, 12 a 13"				
	VV		3		3,000		
	VV		Součet		7,540		
	D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot				228 557,65
41	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01 recyklace - pařezy, stromy, křoví, ostatní odpad	t	42,000	570,00	23 940,00
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01				
42	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	89,030	52,92	4 711,47
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km				
	VV		111,03-28+6		89,030		
43	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 602,540	13,41	21 490,06
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km (83,03+6)*18				
	VV				1 602,540		
44	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	89,030	177,00	15 758,31
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí				
45	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	89,030	1 827,00	162 657,81
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01				
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				293 966,00
	D	721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				85 200,00
46	K	721241103	Lapač střešních splavenin z litiny DN 150	kus	12,000	7 100,00	85 200,00
	PP		Lapače střešních splavenin litinové DN 150				
	VV		"nebyly v rozpočtu"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		12		12,000		
	D	742	Elektroinstalace - slaboproud				208 766,00
47	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro rozvody do 15 žil - nový kamerový systém - přenosť ze samostatného rozpočtu	kpl	1,000	208 766,00	208 766,00
	PP		Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15				
	W		" nový kamerový systém od rozvodny ke kamerám na parkovišti - cena dodavatele				
	W		1		1,000		
	D	M	Práce a dodávky M				28 500,00
	D	21-M	Elektromontáže				28 500,00
48	K	210040502	Montáž vodičů CETIN - přeložka kabelů	m	30,000	950,00	28 500,00
	PP		Montáž vodičů, šablon a vazů venkovního vedení nn včetně naložení, rozvozu a složení kruhů vodičů, navalení na rozvíjecí zařízení, rozvezení, zavěšení a sejmutí rozvinovacích kladek, rozvinutí, nahození a vyregulování vodičů do průhybu, přírážek za ztížené rozvinování, bez průběžných vazů a spojek vodičů průměru do 70 mm2				
	W		"Přeložení kabelu CETIN ve vjezdu směrem k paneláku, výkop ruční, přeložení kabelů, pískování, folie, zásyp z hutněním"				
	W		30		30,000		
	W		"přeložka z důvodu nedostatečné hloubky původní pokládky"				
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				198 010,00
	D	VRN3	Zařízení staveniště				169 660,00
49	K	034103000	Oplocení staveniště - zřízení na základě požadavku koordinátora BOZP	m2	632,000	255,00	161 160,00
	PP		Oplocení staveniště				
	W		316*2		632,000		
50	K	034503000	Informační tabule na staveništi - publicita - požadavek poskytovatele dotace	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
	PP		Informační tabule na staveništi				
	D	VRN6	Územní vlivy				28 350,00
51	K	062002000	Ztížené dopravní podmínky - úklid přilehlých místních komunikací	hod	63,000	450,00	28 350,00
	PP		Ztížené dopravní podmínky				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

regenerace sídliště Horní Slavkov - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 16. 6. 2025

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		-119 615,85	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-119 615,85	21,00%	-25 119,33
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-144 735,18

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: regenerace sídliště Horní Slavkov - méněpráce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	-119 615,85
HSV - Práce a dodávky HSV	-119 615,85
1 - Zemní práce	-21 924,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-61 403,85
5 - Komunikace pozemní	-36 288,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: regenerace sídliště Horní Slavkov - méněpráce

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 16. 6. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-119 615,85

D	HSV	Práce a dodávky HSV					-119 615,85
D	1	Zemní práce					-21 924,00
1	K	112151501	Zmlazení palmeníku pol. 30 pův rozpočtu	m2	-203,000	108,00	-21 924,00
PP			Řez a průklest stromů pomocí mobilní plošiny výšky stromu do 10 m				
D	3	Svislé a kompletní konstrukce					-61 403,85
2	K	339921131	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 0,5 m	m	-52,000	433,80	-22 557,60
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády do 500 mm				
3	M	59229003	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní - pol. č.34 p.rozpočtu	kus	-325,000	72,00	-23 400,00
PP			palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní				
4	K	339921133	Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	m	-5,000	918,00	-4 590,00
PP			Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm				
5	M	59229008	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní	kus	-31,250	347,40	-10 856,25
PP			palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní				
D	5	Komunikace pozemní					-36 288,00
6	M	59217077	obrubník silniční rohový betonový 400x400x150x250mm	m	-112,000	324,00	-36 288,00
PP			obrubník silniční rohový betonový 250x250x250mm				

